УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]_14.12.2021_							                              № _698/П_

город Великие Луки

Об итогах городской краеведческой
интернет - викторины
среди обучающихся 6-7 классов
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2021-2022 учебный год в декабре 2021 года была проведена городская краеведческая интернет - викторина среди обучающихся 6-7 классов. В викторине приняли участие 108 обучающихся из МБОУ СОШ №1, №2, №7, №9, №13, №17, МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ Лицей №10, МАОУ «СОШ №12».
Победителями и призёрами городской краеведческой интернет - викторины среди обучающихся 6-7 классов стали:
I место – Трофимов Александр, 6 класс, МБОУ СОШ №1, рук. Степанова Е.А., педагог дополнительного образования;
I место – Беллавин Дмитрий, 6 класс, МБОУ СОШ №1, рук. Степанова Е.А., педагог дополнительного образования;
I место – Мертин Арина, 7 класс, МБОУ СОШ №7, рук. Мамедова И.А., учитель истории и обществознания;
I место – Федоров Владислав, 7 класс, МБОУ СОШ №7, рук. Титова Т.В., учитель истории и обществознания;
I место – Душенок Ксения, 7 класс, МБОУ СОШ №7, рук. Мамедова И.А., учитель истории и обществознания;
II место – Смирнов Дмитрий, 6 класс, МБОУ СОШ №2, рук. Лебедева С.В., учитель истории и обществознания;
II место – Лукьянов Константин, 6 класс, МБОУ СОШ №2, рук. Лебедева С.В., учитель истории и обществознания;
III место – Лозгачёв Максим, 6 класс, МБОУ СОШ №1, рук. Рассолова Т.Б., учитель русского языка и литературы;
III место – Быковских Дарья, 6 класс, МБОУ СОШ №7, рук. Титова Т.В., учитель истории и обществознания.
По итогам интернет-викторины
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги городской краеведческой интернет – викторины среди обучающихся 6-7 классов.
2.  Наградить победителей и призеров дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки.
3. Объявить благодарность за организацию городской краеведческой интернет – викторины среди учащихся 6-7 классов:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Какановой С.В., методисту МБУДО ДДТ;
- Бобкиной Т.Г., руководителю структурного подразделения «Мемориальный дом-музей академика И.М. Виноградова».

Начальник Управления образования			           	      Т.О. Лозницкая